

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.07.2014

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20140302		Leško Ján	Kutnohorská 2112/3, Trebišov		27.05.2014	Nevybavená		
		1 návrh a zhotovenie umeleckého diela - pamätná tabuľa pri príležitosti 760. výročia prvej známej pís		1.00		1500.0000	1 500.00	
							Spolu (s DPH)	1 500.00
20140340	31681743	AUTO-VALAS s.r.o.	Mlynská 10, Smižany		09.06.2014	Vybavená		
		1 autopoťahy pre autá Fiat Ducato		3.00	sada	108.3300	324.99	
							Spolu (s DPH)	324.99
20140349	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.06.2014	Vybavená		
		1 hrable na listie, plastové s násadou		25.00	ks	3.0000	75.00	
		2 jar 1 l		5.00	ks	1.8800	9.40	
		3 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		20.00	ks	6.0000	120.00	
		4 metlu		30.00	ks	2.9000	87.00	
		5 rôzne násady na náradie		35.00	ks	1.9000	66.50	
		6 rukavice gumenné jednorázové		200.00	ks	0.1000	20.00	
							Spolu (s DPH)	377.90
20140350	36581542	DANER s.r.o.	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov		10.06.2014	Vybavená		
		1 krovínorez HITACHI CG 33 EJ		1.00	ks	379.0000	379.00	
							Spolu (s DPH)	379.00
20140351	36605956	LACKOSPOL s.r.o.	Alejová 282/9, Veľaty		11.06.2014	Nevybavená		
		1 seno balíkové pre zoobázu MsHS		32.00	balenie	18.0000	576.00	
		2 dopravu Veľaty - Trebišov a späť /4 x /		96.00	km	1.8000	172.80	
							Spolu (s DPH)	748.80
20140352	36525685	SABRINA MODELLE s.r.o.	Pri Podlužianke 3, Levice		11.06.2014	Nevybavená		
		1 rovnošaty a výstrojnú súčiastky pre príslušníkov Mestskej polície Trebišov v zmysle priložených príl		1.00		21323.8400	21 323.84	
							Spolu (s DPH)	21 323.84
20140353	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		12.06.2014	Vybavená		
		1 pracovné náradie na realizáciu opatrení na ochranu pred povodňami		1.00		182.5400	182.54	
							Spolu (s DPH)	182.54
20140354	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		12.06.2014	Vybavená		
		1 potvrdenky s juxtou samoprepisovacie na III. štvrťrok 2014		100.00	ks	1.2000	120.00	
							Spolu (s DPH)	120.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140355	35480254	Anna Olahová - ROZPOČTY	Sládkovičova 1312/40, Trebišov		12.06.2014	Nevybavená	
		1 vyhotovenie výkaz - výmeru a rozpočtu: križovatka M.R. Štefánika - Berehovská, preložka rozvodnej sk		1.00		60.0000	60.00
						Spolu (s DPH)	60.00
20140356	40384497	Ján Bodnár - Zbedrus, Trebišov	Sadovská 1318/1, Trebišov		12.06.2014	Vybavená	
		1 štrkodrvu a štrkopiesok		1.00		126.4400	126.44
						Spolu (s DPH)	126.44
20140357	47455438	Jana Goreová - Železiarstvo PETER	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov		12.06.2014	Vybavená	
		1 senzorové batérie - 4 ks /rekonštrukcia verejných WC v KaSS/		1.00		976.6000	976.60
						Spolu (s DPH)	976.60
20140358	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		12.06.2014	Vybavená	
		1 materiál - hmoždinky, kliešte, vrtáky		1.00		64.6200	64.62
						Spolu (s DPH)	64.62
20140359	47455438	Jana Goreová - Železiarstvo PETER	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov		12.06.2014	Vybavená	
		1 sanitárnu techniku /rekonštrukcia verejných WC v KaSS/		1.00		1950.0400	1 950.04
						Spolu (s DPH)	1 950.04
20140360	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		12.06.2014	Vybavená	
		1 stavebný materiál pre mestské detské jasle /kočíkareň/		1.00		159.3700	159.37
						Spolu (s DPH)	159.37
20140361	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		13.06.2014	Vybavená	
		1 brožúru k Majstrovstvám Slovenska v hádzanej starších žiakov 13.6.-15.6.2014		101.00	ks	1.4000	141.40
						Spolu (s DPH)	141.40
20140362	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		13.06.2014	Vybavená	
		1 plagáty - Kultúrne leto 2014 v počte 103 ks pre MsKS		1.00		70.1000	70.10
						Spolu (s DPH)	70.10
20140363	35919965	eko DEA & Dr. STEFAN, s.r.o.	Súmravná 23, Bratislava-Ružinov		13.06.2014	Nevybavená	
		1 stojan IKS na 15 ks bicyklov Žz		1.00	ks	912.0000	912.00
		2 kotviacu sadu		1.00	ks	32.4000	32.40
		3 stojan IKS na 5 bicyklov Žz		17.00	ks	316.8000	5 385.60
		4 kotviacu sadu		17.00	ks	10.8000	183.60
		5 stojan IKS na 3 bicykle Žz		25.00	ks	210.0000	5 250.00
		6 kotviacu sadu		25.00	ks	6.4800	162.00
						Spolu (s DPH)	11 925.60

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140364	41603435	Jaroslav Sabo - Pán Krtko 1 zemné práce pri úprave verejného priestranstva	Švermova 418/45, Trebišov	6.50	16.06.2014 hod	Vybavená 20.0000	130.00
						Spolu (s DPH)	130.00
20140365	42100755	MVDr. Mária Straková 1 veterinárne ošetrovanie zvierat v MsHS	Záhradná 831/26, Trebišov	1.00	16.06.2014	Vybavená 206.9000	206.90
						Spolu (s DPH)	206.90
20140366	42343585	Mažoretky LABI 1 vystúpenie mažoretiek - Otvorenie 1. nabíjacej stanice pre elektromobily dňa 21.6.2014	Prostějovská 115, Prešov	1.00	16.06.2014	Vybavená 100.0000	100.00
						Spolu (s DPH)	100.00
20140367	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý 1 nábytok do denného centra č. 6	Škultétyho 2077/1, Trebišov	1.00	16.06.2014	Vybavená 946.0000	946.00
						Spolu (s DPH)	946.00
20140368	31697496	VETERINÁRIUS spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov 1 postrek proti komárom v areáli Mestského parku Trebišov na akciu Trebišovský jarmok a Folklórny fest	Mestský park 262/66, Trebišov	1.00	17.06.2014	Nevybavená 1000.0000	1 000.00
						Spolu (s DPH)	1 000.00
20140369	10796215	Tibor Piling - Agroobchod 1 letničky na výsadbu záhonov v meste Trebišov	Hlavná 4, Streda nad Bodrogom	1 240.00	17.06.2014 ks	Nevybavená 0.5000	620.00
						Spolu (s DPH)	620.00
20140370	10802240	Mária Urbánková 1 opravu okenných tabúl na MŠ 1. decembra	Čsl. armády 1502/34, Trebišov	1.00	17.06.2014	Vybavená 66.3800	66.38
						Spolu (s DPH)	66.38
20140372	36238546	JOHNNY SERVIS s.r.o. 1 Vaše služby obsiahnuté v ponuke č. JS/2014/M/01381/BT, (mobilné WC s pisoárom Johnny Sport, umývadlo)	Gajary-Dolečky P. O. BOX 3 , Gajary	1.00	18.06.2014	Nevybavená 3009.6000	3 009.60
						Spolu (s DPH)	3 009.60
20140373	36728489	SPEEDCOM s.r.o. 1 vybúranie, odvoz a likvidáciu železobetónových panelov zo Severného námestia - pred SLSP. Následné	Kláštorná23, Brehov	1.00	18.06.2014	Vybavená 1296.0000	1 296.00
						Spolu (s DPH)	1 296.00
20140374	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY 1 stavebný materiál na rekonštrukciu verejných WC v KaSS /kazetový strop, lepidlá/	10, Kysta	1.00	18.06.2014	Vybavená 1146.7200	1 146.72
						Spolu (s DPH)	1 146.72

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 03.07.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20140375	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		18.06.2014	Vybavená		
		1 opravu palivového systému na služobnom vozidle Babetta NK 402172 pre MsP		1.00		25.0000	25.00	
							Spolu (s DPH)	25.00
20140376	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		18.06.2014	Nevybavená		
		1 polep auta pre MsAS		1.00		150.0000	150.00	
							Spolu (s DPH)	150.00
20140377	45315329	STAKO servis s.r.o.	Varichovská 150/91, Trebišov		19.06.2014	Vybavená		
		1 spotrebný materiál a náhradné diely pre krovinorezy		1.00		669.5500	669.55	
							Spolu (s DPH)	669.55
20140379	31727441	HUBERT-LOV, spol. s r.o., Trebišov	Hviezdoslavova 718/2, Trebišov		19.06.2014	Nevybavená		
		1 taktický policajný set nočný		16.00	ks	23.5000	376.00	
		2 výstražnú bezpečnostnú pásku červeno-bielu, rolka 500 m		4.00	ks	7.5000	30.00	
		3 výstražnú bezpečnostnú pásku červeno-bielu, rolka 100 m		6.00	ks	4.5000	27.00	
		4 výstražnú bezpečnostnú pásku mestskej polície, rolka 250 m		8.00	ks	13.5000	108.00	
		5 výstražnú bezpečnostnú pásku mestskej polície, rolka 500 m		2.00	ks	27.0000	54.00	
		6 policajný zastavovací terč plechový reflexný		10.00	ks	18.1000	181.00	
		7 svietidlo ručné veľké		7.00	ks	27.3000	191.10	
							Spolu (s DPH)	967.10
20140380	14304571	Ing. Maščuk Marián	Patrovská6, Banská Štiavnica		20.06.2014	Vybavená		
		1 PVC Force, š. 4 m		32.00	m2	14.5600	465.92	
		2 soklík		40.00	m	0.8400	33.60	
		3 lepidlo kontaktné		2.00	liter	11.5200	23.04	
		4 lepidlo disperzné		16.00	liter	4.5600	72.96	
		5 penetrák		3.00	liter	1.3300	3.99	
							Spolu (s DPH)	599.51
20140381		Vaško Miroslav	Čsl. armády 2355/28, Trebišov		20.06.2014	Vybavená		
		1 vyhotovenie znaleckého posudku na určenie všeobecnej hodnoty jednoizbového bytu na ul. Čsl. armády v		1.00		150.0000	150.00	
							Spolu (s DPH)	150.00
20140383	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		20.06.2014	Nevybavená		
		1 opravu auta Fiat Scudo TV 161 CC		1.00		585.9000	585.90	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	585.90
20140384	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		20.06.2014	Nevybavená	
		1 vystúpenie skupiny Hurikán na akcii Kultúrne leto 2014 dňa 6.7.2014 o 17.00 na amfiteátri		1.00		450.0000	450.00
						Spolu (s DPH)	450.00
				Spolu všetky objednávky (s DPH)			52 549.90